
 

 

Łódź, 11 stycznia 2024 r. 
EC1/16/2024 

 
  
 DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Zagospodarowanie terenów zewnętrznych. Etap I – opracowanie dokumentacji projektowej”, 
numer postępowania:  0674/WEI/TP/2023. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, działając na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.– 
dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że w dniu 11 stycznia 2024 r. o godzinie 12:10 miało 
miejsce otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

 

„Zagospodarowanie terenów zewnętrznych. Etap I – opracowanie dokumentacji 
projektowej”, 

 numer postępowania:  0674/WEI/TP/2023 
 
 w związku z powyższym przekazuje następujące informacje: 

 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto 

272.045,25 zł.  
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

 

1 

 

DOMAGAŁO WNUK ARCHITEKCI, 
 Małgorzata Domagało – Wnuk, 
 Al. 1 Maj 87 lok. 315, 90-755 Łódź 
 

405.900,00 zł  

2 

Konsorcjum firm: 
1) LIDER KONSORCJUM:  

mamArchitekci, Sp. z o.o. 
 ul. Estońska 1/3, 03-903 Warszawa; 

2) UCZESTNIK: 
A2P2 architecture & planning  
Monika Arczyńska 

              ul. Pileckiego 8/3, 80-225 Gdańsk 

352.641,00 zł 

3 

 
LS-Project Maciej Sikorski 
ul. Okulickiego 19A/15 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 
 

286.344,00 zł 



 

 

 
 

4 
BZB PROJEKT PROSTA, S.A.  
ul. Piotrkowska 55/302, 90-413 ŁÓDŹ 
 

362.850,00 zł  

 


		2024-01-11T13:47:05+0100




